
eurobuilding investment Ibsenova 1213/5, 12000 Praha - Vinohrady, Tel.: +420 222 514 510, E-mail: prodej@ebipraha.cz, web: www.ebipraha.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 180762

Vila na prodej, za Skalkou, Praha 4 - Braník
Za skalkou, Praha 4, Praha

55 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Realitní makléř
Tel.: 222514510
GSM: 222514510
E-mail:
prodej@ebipraha.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 280 m2

Užitná plocha: 637 m2 Plocha parcely: 1290 m2

Ostatní: Garáž Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný dům se čtyřmi a více pokoji a kuchyní (4+KK) v klidné
lokalitě v pražské čtvrti Braník. Tento luxusní dům se nachází na parcele o rozloze 1290 m2 a má obytnou plochu 637
m2. Dům má tři nadzemní podlaží a je ve výborném stavu.

Dispozice domu je velmi praktická a prostorná. V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj propojený s kuchyní a
jídelnou, koupelna a WC. Na prvním patře jsou tři ložnice, koupelna a oddělené WC. Ve druhém patře se nachází další
obývací prostor, který lze využít jako pracovnu, knihovnu nebo další ložnici.



eurobuilding investment Ibsenova 1213/5, 12000 Praha - Vinohrady, Tel.: +420 222 514 510, E-mail: prodej@ebipraha.cz, web: www.ebipraha.cz

Dům je vybaven veškerým moderním vybavením a má energetickou třídu G. K domu patří krásná a udržovaná zahrada,
kde si můžete užívat klid a soukromí.

Okolí domu nabízí veškerou občanskou vybavenost – školy, obchody, restaurace a veřejnou dopravu. Díky blízkosti
přírody můžete také využívat různé sportovní a rekreační aktivity.

Tato nemovitost je ideální pro rodinu, která hledá prostorný dům v klidné lokalitě blízko centra Prahy. Nejlepší je vše
námi vyzkoušet při osobní prohlídce. Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.


